- 1 -

令和  年  月  日

宝塚市上下水道事業管理者

福永 孝雄 様

         申請者 住所

                 氏名

                ※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

上水道施設工事許可申請書

 みだしのことについて、下記のとおり上水道施設工事を施行し給水を受けるべく申請し

ます。なお、工事が完了し竣工検査合格と同時に寄付申出書を提出します。

記

１ 工事場所

宝塚市                                                        地内

２ 添付図書

（１）位置図

（２）配管図（計画図）、平面図、断面図

（３）使用材料明細書

（４）委任状

３ 給水戸数及び給水予定時期

給水戸数     戸、 給水予定時期 令和  年  月

４ 連絡先（代理者）

- 2 -

委 任 状

                                を代理者として

次の権限を委任します。

一、宝塚市                                                               地内の

  配水管布設工事に伴う諸手続き並びに手数料を納付すること等、工事一切に関する権

  限を委任します。

令和  年  月  日

                       申請者 住所

                氏名

               ※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

- 3 -

               現場代理人・主任技術者 届

１ 工事場所   宝塚市

２ 工事名    配水管布設工事（申請工事）

 上記工事の施工について、現場代理人・主任技術者として、下記の者を現場に常駐させ

ますのでお届けします。

記

現場代理人 氏名

主任技術者 氏名

                                                          令和  年  月  日

（給水装置工事事業者） 住 所

                 氏 名

                          宝塚市上下水道事業管理者   福永 孝雄 様

- 4 -

寄付申出書

令和  年  月  日

宝塚市上下水道事業管理者

         福永 孝雄 様

                             申出人  住所

                   氏名

下記の配水施設を寄付したく申し出ます。

記

１ 配水施設の所在地   宝塚市                    地内

２ 配水施設の明細    別紙明細書のとおり

３ 寄付の理由      配水施設を宝塚市において維持管理願うため

４ 寄付の条件      無条件・無償とする

５ 添付書類       付近見取図、字限図、登記事項証明書、明細書、配管図

- 5 -

土地使用同意書

令和  年  月  日

宝塚市上下水道事業管理者

         福永 孝雄 様

                         土地所有者  住所

                   氏名

※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

 私所有の宝塚市                         番地の土地に、

別紙図面の上水道施設ならびに給水装置を設置することに無期限無条件で同意します。

 なお、維持管理及び給水装置設置に必要な掘削をされても何等異議は申しません。また、

第三者に権利を譲渡するときは、私の責任において上記の件について履行させます。

- 6 -

部

長

○

課

長

副

課

長

○

係

長

監

督

員

  申請工事 第    号

                       工事 着手・完成 届

   １ 工事名     配水管布設工事（申請工事）

      ２ 工事場所     兵庫県宝塚市                地内

        上記工事は令和   年   月   日 着手・完成 しましたから、

      お届けします。

        令和   年   月   日

                 （申請者）  住 所

                             氏 名

      宝塚市上下水道事業管理者  福 永  孝 雄  様